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FORMULAR VETEDEKLAR|M!|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25/ 02/ 2021

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MIRJAN
MBIEMER BICUKAJ
ATESI NIKOLL,
AMESI SHKURTE
DATELINDJE 02-04-1990
VENDLINDJE PUKE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 100402052)
B. Gjenealjtete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késajf pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
i ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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- l.!. MA-R’RJE- DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a MIRJAN BICUKAJ. kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimiita dhénave t§ rreme n@ kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 ta Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formuiar nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashts Shqipérissa, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
Personale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

d) Pasqyrimiits dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe na ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshdm i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin na fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gene vetédijshém per pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION| TE BEHET
PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

MIRJAN BICUKAJ
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MASAT SHTRENGUE E TE SIGURISE ‘ PERGJGJE

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave 6 _emigracionit qé
kané té béiné me Iregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nje terrifor 16 njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Social-Ekonomik 2018-201 Frankfurt

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dheénave & pasqyruara né kété Formular.

MIRJAN BICUKAJ ﬁm M

(emér, mbiemér, nénshkn

Shénim: Né rast referimi t& akleve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha t& dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

-
E
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Emeg

Atésia; NIKOLL
Mbiemér: BICUKAJ

Dat&lindja: 02-04-1990
Vendlindja: PUKE

Kandidat pér Deput
zgjedhore Qarku 8

eti’nismétar.

Model i miratuar me Udhé&zimin & Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



